
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0068 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 15. lipnja 2010. godine 
 
                            

Na temelju članaka 85. i  86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 110/07 
i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita  dana 15. lipnja 2010. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave 

usluga održavanja LAN i WAN mreže te IP telefonije 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluga održavanja LAN i WAN mreže te IP telefonije u sastavu:  
Petar Šunjić, dipl.ing., Željana Burazin, dipl.ing. i Katarina Nataša Merćep, dipl.oec., 
te se odabire ponuda zajedničkih ponuditelja: RECRO-NET d.o.o. i LAMA d.o.o., s 
cijenom od 360.000,00 (slovima: tristošezdesettisućakuna) kuna bez PDV-a. 

 
2. Grad Split će sklopiti Ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Rješenja. 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

                        Grad Split, Obala Kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave usluga održavanja LAN i WAN mreže te IP telefonije , objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-02-V-115248-210410. 
Evidencijski broj je VV-10 /10-Gzs (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 365.000,00 kuna). 

 Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 12.05.2010.g. do 10,00 sati pristigla je jedna 
ponuda – zajedničkih ponuditelja RECRO-NET d.o.o. i LAMA d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
pristigla ponuda prihvatljiva. 
Obzirom da je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda 
ujedno i odabrana, rok mirovanja od 15 dana (od dana dostave odluke svakom ponuditelju) 
nije primijenjen sukladno čl.88. st.3.a) Zakona o javnoj nabavi. 



 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
 

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
 
  

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.   RECRO-NET d.o.o. i LAMA d.o.o., Zagreb, Av. V. Holjevca 40 
2.   Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesna Alač, ovdje 
4.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, ovdje 
5.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.  Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
KLASA: 550-01/10-01/0018 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 15. lipnja 2010. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i 

Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2010. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. lipnja 2010. 
godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju sponzorstva za 2. hrvatski Cochrane simpozij 

koji će se održati 26. i 27. lipnja 2010. godine 
 

1. Grad Split prihvaća sponzorstvo i  osigurava sredstva u iznosu od 12.500,00 kuna za 
2. hrvatski Cochrane simpozij koji će se održati 26. i 27. lipnja 2010. godine u 
organizaciji Medicinskog fakulteta u Splitu - Hrvatskog ogranka talijanskog Cochrane 
centra. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 

godinu na teret Razdjela 7. Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2. Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu,gl. program Psihosocijalna i zdrav zaštite, a doznačit će se na 
žiro-račun broj 2330003-1100071293, s pozivom na broj 02 776  kod Splitske banke 
za Medicinski fakultet u Splitu - Hrvatski ogranak talijanskog Cochrane centra, OIB: 
02879747067. 

 
3. Izmeñu Grada Splita i Medicinskog fakulteta u Splitu - Hrvatskog ogranaka 

talijanskog Cochrane centra sklopiti će se Ugovor o sponzorstvu. 
 

4. Medicinski fakultet u Splitu - Hrvatski ogranak talijanskog Cochrane centra će za 
sredstva iz točke 1.ovog Zaključka podnijeti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i 
financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikom računa u roku od 15 dana 
nakon realizacije simpozija. 



5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, ili 
se iz nekog razloga simpozij ne realizira, Medicinski fakultet u Splitu - Hrvatski 
ogranak talijanskog Cochrane centra će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate. 

 
6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 

zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Medicinskom fakultetu  u Splitu-za Cochrane ogranak, Šoltanska 2,Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – pročelnici dr.Romani  Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 


